

№ п/п	Вид матеріалу / послуги, які будуть придбані за власні кошти ОСББ	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Власні кошти ОСББ, грн
1	Пост керування ліфтом	4	шт	5460,00	21840,00
2	Масло індустрієне И-20А	0,012	т	60000,00	720,00
3	Широка ступка ДК (500)	1	шт	6080,00	6080,00
4	Обмежувач швидкості	2	шт	4680,00	9360,00
5	Ступка дверей шахти (ліва, права)	2	шт	1430,00	2860,00
6	Фальш накладка вузької ступки ДШ	1	шт	1350,00	1350,00
7	Визивний апарат поверховий антивандальний	16	шт	416,00	6656,00
8	Купе кабіни вл. 500 кг	2	шт	51860	103720,00
Всього власних коштів ОСББ (не менше 30%):					152586,00
Всього коштів за проектом:					498103,00

08.06.2021р.
(дата)



В. В. Зірань
(підпис)